
fő (üres)

Engedélyezett létszám 42

ebből vezetők 6

nem vezető munkatársak 35

üres 1

42 0

Törvény szerinti 

illetmény

Nem

rendszeres

személyi

juttatások

összesen

89 208 099 Ft 37 071 781 Ft 126 279 880 Ft

vezetők és vezető tisztségviselők 22 350 000 Ft 6 732 702 Ft

munkavállalók juttatásai 1 260 000 Ft 12 000 Ft

kormánytisztvis. juttatásai 65 598 099 Ft 30 327 079 Ft

Teljes munkaidőben 

foglalkoztatottak

4 400 000 Ft

992 632 Ft

753 300 Ft

917 519 Ft

48 848 Ft

540 000 Ft

200 000 Ft

29 219 482 Ft

37 071 781 FtÖsszesen:

Helyi járatokra szóló bérlet díja

Ruházati költségtérítés

Közlekedési ktg.térítés

Egyéb költségtérítés

Szociális támogatások

Foglalkoztatottak egyéb személyi jutt.

Iskolakezdési támogatás

Megnevezés

Törvény szerinti illetmény és személyi juttatások

ebből

Nem rendszeres személyi juttatások 

Normatív jutalmak

Céljuttatás, projektprémium

Helyettesítés

Végkielégítés

Jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatás (cafeteria)

SZÉP kártya juttatás

Kimutatás a 2021.IV. negyedévre
a MFÖJI létszámadatai a 2021. DECEMBER 31. napi állapot szerint

Mádl Ferenc Összehasonlító Jogi Intézet
2021.IV. NEGYEDÉV

Összesen:


